

新北市新店區新和國民小學111學年度家長會經費財務報表 (112/05/01-112/05/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
112.05.01			4月份結餘			996,057	
112.05.01	11101008		111下家長會費收入	102,200		1,098,257	
112.05.01	11101009		吳宗哲家委捐款(合唱團專用)	20,000		1,118,257	
112.05.17		11102063	2023全國協會盃合球賽5/8-10報名、誤餐費(學)		7,100	1,111,157	
112.05.29		11102064	新和畢業生小鐵人三項接力賽(學)		4,990	1,106,167	
112.05.29		11102065	辦理合唱團期末餐敘(學)		2,898	1,103,269	由期末班際體育競賽項下勻支
112.05.29		11102066	2023全國協會盃合球賽-5/8車資(學)		6,000	1,097,269	由畢業生小鐵人三項接力賽項下勻支
112.05.29		11102067	2023全國協會盃合球賽-5/9車資(學)		7,000	1,090,269	由畢業生小鐵人三項接力賽項下勻支
112.05.29		11102068	英語戲劇(RT*1)比賽車資(教)		8,000	1,082,269	

製表：

教師兼
保管組長 林玉霞

總幹事：

教師兼
總務主任 林益聖

財務：



會長：



校長：

校長 方文誼